
 

MOSQUITO BEACH HOTEL 4****

  
Měna Kč

Stravování ALL INCLUSIVE

Země a lokalita Mexiko, Riviera Maya

 Letecká spol. Termín    

21.02.2025 - 01.03.2025 51 500 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

21.02.2025 - 01.03.2025 33 700 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

21.02.2025 - 01.03.2025 29 900 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

21.02.2025 - 03.03.2025 42 500 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

21.02.2025 - 03.03.2025 28 900 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

21.02.2025 - 03.03.2025 28 400 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

23.02.2025 - 03.03.2025 40 800 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

23.02.2025 - 03.03.2025 29 000 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

23.02.2025 - 03.03.2025 27 200 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

23.02.2025 - 05.03.2025 34 800 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

23.02.2025 - 05.03.2025 28 900 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

23.02.2025 - 05.03.2025 25 900 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

25.02.2025 - 05.03.2025 35 500 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

25.02.2025 - 05.03.2025 28 800 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

25.02.2025 - 05.03.2025 27 800 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

25.02.2025 - 07.03.2025 31 300 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

25.02.2025 - 07.03.2025 28 800 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

25.02.2025 - 07.03.2025 25 900 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

27.02.2025 - 07.03.2025 29 700 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  



27.02.2025 - 07.03.2025 28 800 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

27.02.2025 - 07.03.2025 27 600 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

27.02.2025 - 09.03.2025 29 700 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

27.02.2025 - 09.03.2025 28 900 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

27.02.2025 - 09.03.2025 34 200 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

01.03.2025 - 09.03.2025 36 600 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

01.03.2025 - 09.03.2025 31 300 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

01.03.2025 - 09.03.2025 27 200 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

01.03.2025 - 11.03.2025 35 800 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

01.03.2025 - 11.03.2025 31 200 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

01.03.2025 - 11.03.2025 25 900 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

03.03.2025 - 11.03.2025 28 900 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

03.03.2025 - 11.03.2025 28 800 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

03.03.2025 - 11.03.2025 25 900 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

03.03.2025 - 13.03.2025 28 900 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

03.03.2025 - 13.03.2025 28 700 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

03.03.2025 - 13.03.2025 25 300 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

05.03.2025 - 13.03.2025 28 900 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

05.03.2025 - 13.03.2025 28 800 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

05.03.2025 - 13.03.2025 25 200 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

05.03.2025 - 15.03.2025 41 600 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

05.03.2025 - 15.03.2025 34 000 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

05.03.2025 - 15.03.2025 26 300 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

07.03.2025 - 15.03.2025 44 600 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

07.03.2025 - 15.03.2025 32 100 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

07.03.2025 - 15.03.2025 29 400 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

07.03.2025 - 17.03.2025 28 900 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

07.03.2025 - 17.03.2025 28 900 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

07.03.2025 - 17.03.2025 25 900 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  



09.03.2025 - 17.03.2025 28 900 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

09.03.2025 - 17.03.2025 29 000 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

 Další termíny viz detail zájezdu na webu

  Volný termín (6 a více volných míst)  
  Poslední místa (1 - 5 volných míst)  
  Prodáno (0 a méně volných míst). Nelze automaticky potvrdit.   

Druh zájezdu Pobytový

Doprava LETECKÁ | PRAHA VACLAV HAVEL

Cena zahrnuje

Leteckou přepravu dle letového řádu v ekonomické třídě s
odbaveným zavazadlem
Transfery letiště – hotel – letiště
Ubytovaní s vybraným typem stravování
Česky hovořící asistenci na telefonu
Pojištění CK proti úpadku

Cena
nezahrnuje

Cestovní pojištění
Turistickou taxu VISITTAX – 305 MXN/osoba (platí se online
před odletem z destinace)
Ekologickou taxu 25 MXN pokoj/noc (platí se při check-in na
hotelu)
Fakultativní výlety
Vše, co není v cena zahrnuje

  
Popis lokality ubytování 

MAISKÁ RIVIERA

Nazývá se tak 160 km dlouhý úsek východního pobřeží poloostrova Yucatán od Cancúnu na
severu po biosférickou rezervaci Sian Ka´an na jihu. Najdeme zde bělostný chladivý písek,
tyrkysové moře, druhý nejdelší korálový útes na světě, mayské zříceniny a kvalitní služby. Je zde
ta nejširší nabídka zábavy i sportování včetně vodních a tématických parků a přírodních studní
cenotů, v nichž je možno se koupat a potápět.

Zajímavá místa 

"Mayská Riviéra"

Nazývá se tak 160 km dlouhý úsek východního pobřeží poloostrova Yucatán od Cancúnu na
severu po biosférickou rezervaci Sian Ka´an na jihu. Najdeme zde bělostný chladivý písek,

https://mexiko.kentlucky.cz/zajezdy-do-mexika/43-riviera-maya/1099-mosquito-beach-hotel-4


tyrkysové moře, druhý nejdelší korálový útes na světě, mayské zříceniny a kvalitní služby. Je zde
ta nejširší nabídka zábavy i sportování včetně vodních a tématických parků a přírodních studní
cenotů, v nichž je možno se koupat a potápět.

"Playa del Carmen"

Program zájezdu 

PROGRAM:
1. DEN
Přílet do Cancúnu v odpoledních hodinách (cca 18.00 lokálního času)
Přivítání s česky mluvícím průvodcem. Transfer do hotelu na "Riviera Maya". Ubytování.

2.,3.,4., .... DEN (délka pobytu dle Vašeho výběru)
Volné dny v programu POLOPENZE s možností využití fakultativních výletů.

PŘEDPOSLEDNÍ DEN
Volný dopolední program
14:00 - 15:00 transfer na letiště v Cancúnu
20:10 - odlet z Canúnu v 18:50 z Varadera směr Praha. Přílet následující den.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

